2023年３月 23日

各  位

 上 場 会 社 名 扶 桑 薬 品 工 業 株 式 会 社

 代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 戸田  幹雄

 （コード番号 4538 東証プライム市場）

 問合せ先責任者 取締役総務本部長 髙橋  貞雄

  （TEL 06-6969-1131）

執行役員人事および人事異動に関するお知らせ

当社は、2023 年３月 23 日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員人事および人事異動を

決定しましたので、お知らせいたします。

記

執行役員人事（2023年５月１日付）

氏 名 新 役 職 現 役 職

中 E

なか

A  A E俊人 E

としひと

 執行役員 生産本部長付 執行役員 生産本部 岡山工場長

人事異動（2023年５月１日付）

氏 名 新 役 職 現 役 職

A E山本 E

やまもと

A A E博文 E

ひろふみ

 生産本部 岡山工場長 生産本部 城東工場長

A E井上 E

いのうえ

A A E正裕 E

まさひろ

 生産本部 城東工場長 生産本部 城東工場 工場管理課長

以  上